○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○部　○○○○○　様

新規取引のご依頼について

拝啓　○○の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　早速ではございますが、この度貴社に新規のお取引をお願いしたく、本状を差し上げた次第でございます。

　弊社は、自社ブランドの商品○○○○○○○を中心に製造販売している食品メーカー株式会社○○○○○○○と申します。
この度○○○○株式会社との業務提携が決定し、新しくブランド商品を立ち上げ、販売することが決定いたしました。

　つきまして、貴社にご隆盛を承り、ぜひとも弊社とのご協業につきまして契約をご検討賜りたく存じます。

　弊社の業績や製造商品の詳細につきましては、資料を同封させていただきましたので、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

また、弊社信用状況につきましては、○○○○銀行○○○支店にご照会下さいませ。

今回のお取り組みに関しまして貴社でもご検討頂けましたら、弊社担当がお伺いし、詳細についてお打ち合わせをさせて頂きたく存じますので、一度下記までご連絡頂けますと幸いでございます。
まずは書面をもって、お願い申し上げます。
敬具

【担当】

株式会社○○○○
○○○○部　○○○○○　　印

〒○○○－○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○